
l l
> ..J
Z: O j

1'!"Í
!í"11

PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014-2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNĹROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

114V1620009005 KŘP Omk - OPPS - Česko-Polsko-Zefektivněni česko-polské
spolupráce v boji proti kyberkriminalitě, CZ.11.4.120/0.0/0.0/17_028/0001654

KUPNÍ SMLOUVA
KRPM-75043-50/ČJ-2019-1400VZ

PCR14ETRpo51938103

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,smlouva")

Část 2 - ,,Technologické počítače" vC. monitorů"

Článek l.

Smluvní strany

kupujIcF
sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
ID datové schránky:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, Hodolany

vedoucím OIKT
72051795
není plátcem DPH
ČNB Ostrava
20931881/0710
6jwhpv6

osoba oprávněná ve věcech obchodních a k převzetí Předmětu plnění:
vedoucí odb. analytiky a kybernetické kriminality, tel.: ,

e-mail: a@pcr.cz
referent MTZ, tel.: e-mail: @pcr.cz

(dále jen ,,kupujicř')

prodávajIcL
sídlo:
kontaktní adresa:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:

MERIT GROUP a.s.
Březinova 136/7, 779 00 Olomouc
Březinova 136/7, 779 00 Olomouc

statutárním ředitelem
64609995
CZ699000785
ČSOB a.s., pobočka Olomouc
377897583/0300

e-mail: @merit.cz
ID datové schránky: x9ce6f6
Zapsán ve veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka B

1221.
(dále jen ,,prodávajicř')

Stránka 1 z 5

j



"m
Článek ||.

Předmět plněni

1. Předmětem této smlouvy je nákup technologických počítačů VC. monitorů (dále
také jen ,,Předmět plnění").

2. Předmět plněni je co do svého množství, druhu, kvality blíže specifikovaný v příloze
č. 1 - ,,Předmět plněni", která tvoří nedilnou součást této smlouvy.

3. Kupujíci se zavazuje Předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu.

4. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 26. 9. 2019,
která byla na základě zadávacího řízeni vedeného na elektronickém tržišti NEN pod
evidenčním číslem N006/19N00023596 na nadlimitní veřejnou zakázku s názvem:
,,114V1620009005 KŘP Omk - OPPS - Česko-Polsko-ZefektivněnI česko-polské
spolupráce v boji proti kyberkriminalitě, CZ.11.4.120/0.0/0.0/17_028/0001654;
Část 2 - Technologické počítače vC. monitorů" vybrána jako nejvhodnější a je
podpisem této smlouvy pro obě smluvní strany závazná.

\_l

Článek Ill.
Kupní cena

1. Kupní cena byla stanovena dohodou
prodávajÍcÍho ze dne 26. 9. 2019 jako
a v souladu § 2 zákona č. 526/1990 Sb.,
takto:

smluvních stran na základě nabídky
uchazeče v rámci výběrového řízeni

o cenách, ve znění pozdějších předpisů,

Celková kupní cena bez DPH je stanovena ve výši 488 985,00 KČ
W

DPH 21 % 102.686,85 Kč
Celková kupní cena vC. DPH 591 671,85 KČ

SIovy:pětsetdevadesátjednatisÍcšestsetsedmdesátjednakorunčeských
osmdesátpěthaléřů

2. Kupní cena, reps. cena jednotlivých položek Předmětu plněni, je dále blíže
specifikována v příloze č. 1 - ,,Předmět plnění".

Článek lV.
Doba a místo plnění

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat Předmět plnění do 30. 11. 2019.
2. Místo plnění: Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje,

tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc.

Článek V.
Dodání Předmětu plnění

1. Baleni: standardní.
2. Prodávající je povinen odevzdat kupujÍcÍmu veškeré doklady, které se k Předmětu

plněni vztahují.
3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci k Předmětu plněni přechází na

kupujÍcÍho okamžikem předáni Předmětu plnění kupujíchnu. O předáni Předmětu
plnění bude vyhotoven předávací protokol (dodací list), podepsán zástupci smluvních
stran; každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Předávací protokol
(dodací list) musí obsahovat označení projektu: 114V1620009005 KŘP Omk - OPPS

- Česko-Polsko-Zefektivněni česko-polské spolupráce v boji proti
kyberkriminalitě, CZ.11.4.120/0.0/0.0/17_028/0001654.

Stránka 2 z 5



"T'

Článek VI.
Platební podmínky

1. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu na základě faktury, kterou je prodávající
oprávněn vystavit nejdříve v den protoko|árniho předáni Předmětu plnění kupujíchnu.

2. Faktura musí splňovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle § 435 občanského zákoníku.
Musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu tj. obchodní jméno a sídlo
prodávajícího i kupujícího, uvedené množství dodaného zboží a den jeho dodání,
bankovní spojeni prodávajÍcÍho, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj
splatnosti faktury. Přilohou faktury bude kopie předávacího protokolu o předáni
Předmětu plnění kupujícímu, v opačném případě není kupující povinen fakturu
uhradit.

3. Kupující je povinen zaplatit fakturu do dvaceti jedna (21) dnů od jejího doručení.
Zaplacením se rozumí den odepsání platby z účtu kupujícího ve prospěch
prodávajÍcÍho.

4. KupujÍcÍ je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné
údaje, neÓbsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Důvodným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce platnosti běží
znovu ode dne doručeni opravné nebo nově vystavené faktury.

5. Platba bude realizována v KČ na základě předložené faktury. Faktura musí obsahovat
označení projektu: 114V1620009005 KŘP Omk - OPPS - Česko-Polsko-
Zefektivněni česko-polské spolupráce v boji proti kyberkriminalitě,
CZ.11.4.120/0.0/0.0/17_028/0001654.

6. Zálohovou platbu kupující neposkytuje.

Článek VIl.
Záruka za jakost

1. Na dodaný Předmět plnění poskytuje prodávajÍcÍ záruku v délce 60 měsíců. Záruční
doba počíná běžet okamžikem podpisu protokolu o předáni Předmětu plněni
kupujicknu. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže Předmět plněni
užívat pro vady, za které odpovídá prodávajícI. Bližší podmínky poskytnuté záruky za
jakost Předmětu plněni jsou uvedeny v příloze č. 2 ,,Záruka za jakost", která tvoří
nedílnou součást této smlouvy.

Článek VIII.
Vady

1, ProdávajIcí je povinen dodat Předmět plnění odpovídajÍcÍ specifikaci dle přílohy č. 1
této kupní smlouvy a při dodržení podmínek touto smlouvou sjednaných.

2. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady písemně a bezodkladně po jejich zjištění.
3. zjistí-li kupující vady Předmětu plněni již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho

převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. Odstoupeni od kupní smlouvy kupujÍcÍ
bezodkladně písemně oznámí prodávajlchnu.

4. Vady je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů od doručení
písemné reklamace. KupujÍcÍ je oprávněn odstranit vadu prostřednictvím třetího
subjektu na náklady prodávajÍcÍho, dostane-li se prodávajici do prodlení
s odstraněním vady.

Stránka 3 z 5



Článek lX.
Smluvní pokuty

1. Dostane-li se prodávajÍcÍ do prodlení s dodáním Předmětu plnění, je povinen
kupujichnu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny bez DPH za
každý i započatý den prodlení.

2. Nezaplatí4i kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky bez DPH za každý
i započatý den prodlení.

3. Dostane-li prodávajÍcÍ do prodlení s odstraněním vad, je povinen zaplatit kupujíchnu
smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý i započatý den prodlení a každou
jednotlivou vadu.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícIho na náhradu škody.

¶=

Článek X.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řidl § 2001 a násl. občanského zákoníku.
2. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů

a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně, a to bez zbytečného
odkladu poté, co se o porušení dozvěděla.

3. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujÍcÍho
na odstoupeni od této smlÔuvy, se považuje zejména:

- prod|eni s dodáním Předmětu plněni o vice než sedm (7) dnů po uplynutídodací lhůty
- neodstranění vad ve lhůtě stanovené podle ČI. VIII.

4. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že bude pravomocně
rozhodnuto o úpadku prodávajícího.

5. Prodávajici je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujíci bude v prodlení
s úhradou kupní ceny po dobu delší než šedesát (60) kalendářních dni.

6. Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu
vůle druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na náhradu
škody a smluvní pokuty.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, formou číslovaných dodatků.

2. Smluvní strany proh|ašují, že si tuto
ji uzavírají po vzájemném projednání
považuji obsah této smlouvy za určitý
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této
své vlastnoručni podpisy.

smlouvu před jejím podpisem přečetly, že
na základě jejich pravé a svobodné vůle, že
a srozumitelný a že jsou jim známy veškeré

smlouvy rozhodující, na základě toho připojuji

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
prodávajÍcÍ a dva (2) stejnopisy kupujÍcÍ.

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku v platném znění.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Stránka 4 z 5



" l

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona
o registru smluv. Zveřejněni této smlouvy provede kupující Česká republika
- Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany,
779 00 Olomouc.

Nedílnou součásti této smlouvy jsou nás|eduiici přňohy:

1. Předmět plnění
2. Záruka za jakost

V Olomouci dné 5 -11" 2019

Za kupujÍcÍho: ,,O..T'"""' "·:;;".,

vedoucí O/KT

V Olomouci dne C. Aa. Lmg

Za prodávajÍcÍho:

statutární ředitel

- Březinova ¶36/7
0merlt

779 OD O|omouc
C 64609995
:IČ: CZ699OOO785

, www.merjt.cz cl.: +420 585 226 185 ,

Stránka 5 z 5



"T
0merit

~ Za hranice všech technologii

Příloha č. 1

Předmět plnění

p.č. Název ks
Cena za kus Cena za kus DPH Cena celkem

(bez DPH) (včetně DPH) (%) (včetně DPH)

technologické PC INTEL
1. Core i9-9900X 3,5 GHz 5 85 799,00 Kč 103 816,79 Kč 21% 519 083,95 Kč

19,25MB L3 LGA2066

2. monitor Philips MT lPS,LED 31,5" 328B6QJEB,00 10 5 999,00 Kc 7 258,79 Kc 21% 72 587,90 Kč

Celková cena bez DPH 488 985,00 KČ

Celková cena s DPH 591 671,85 KČ

Požadované minimálni parametry: Nabízené parametry:
1. Techno|ogické PC

procesor: INTEL Core i9-9900X 3,5 GHZ 19,25MB L3 LGA2066
výkonný procesor minimálně 10 jader/20
vláken " 10 jader/20 vláken
frekvence procesoru min. 3,5GHz Processor Base Frequency 3.50 GHz
CPU Passmark: min. 23.000 Average CPU Mark 23010 b.
základni deska:
odpovídajÍcÍ výkonný mb - základní ASUS MB Sc 2066 PRIME X299-A, Intel X299,
parametry: 8xDDR4
chipset V299 + socket Intel 2066 Intel® X299 l s2066
formát ATX (příp. eATX) ATX
minimálně 8 x ŠATA 6 Gb/s 8 x Port(y) ŠATA 6Gb/s , Podpora Raid O, 1, 5, 10
minimálně 3 -4 x PCle 3.0 x16; 2 - 3 x 3 x PCle 3.0/2.0 x16 (X16, x16/x16, x16/x16/x8) , 2 x
PCle 3.0 (2-0) xI nebo x4 PCle 3.0 X4, 1 x PCIe 3.0/2.0 xI

8 x port(y) USB 3.1 Gen 1(4 na zadním panelu, ,4 na
desce), 2 x port(y) USB 3.1 Gen 2 (typu A + typu C), 1

minimálně 6 - 8 x USB 3.1 x po't(y) USB 3.1 Gen 2 (l na desce)
minimálně 1 - 2 x M.2 PCIe NVME + příp, 2x M.2 Socket 3 with M key, type 2242/2260/2280
1 x M.2 ŠATA storage devices support ŠATA & PCIE 3.0 x 4 mode
8 x slot RAM (DIMM, DDR4, podpora quad
příp. i dual channel, max. frekvence cca 8 x DIMM, Max. 128GB, DDR4 4000 (přetakt.)/3600
4,2 Ghz) (přetakt.)/2666/2400/2133 MHZ Non-ECC, quad chann.

Realtek® S1220A B-mi kanálový High Definition Audio
integrovaná zvuková karta CODEC
1 - 2 x integrovaná SIt'OVá karta 1 Gb/s 1 x Gigabit řadič LAN
ostatní komponenty:

paměť' min. 64 GB ddr4, max. výkonné dimm ddr4 64gb 3000mhz cl15 (Kit of 4) xmp
provedeni a frekvence dle MB + procesoru KINGSTON HyperX Predator
grafická karta 4 -6 GB GDDR5; 2 x HDMI NVIDIA GeForce GTX 1650 VENTUS XS 4G Oč, 4GB
výstup gddr5 , hdmi, dp/hdmi, dvi
chladič pro procesor odpovÍdajíciho Freezer i32 PLUS chladič CPU (pro Intel 2066, 2011(-
výkonu (TOP) 3), 1150, 1151, 1155, 1156, do 320W

~ MERIT CZ ~ DATACENTRUMMORAVIA CZ ~ MSOC CZ
12



0merit

—> Za hranice všech technologii T

Blu-ray vypalovačka (BD-R/BD-RE/DVD+-
RW/CD+-RW Blu-ray Burner Dual-Layer BLU-RAY Combo BC-12D2HT/BLK/B/AS, black, ŠATA,
Combo Drive) bulk
sít'ová karta LAN RJ-45 lx 10 Gb/s asus xg-c100c sít'ový adaptér 10GBase-T PCle
bezdrátový set klávesnice + myš Logitech Wireless Desktop MK220
pevné disky:

Samsung SSD 970 EVO PLUS 500GB M.2 PCle Gen
1 X 500 GB M.2 PCle NVMe 3.0 x4, NVMe 1.3

SSD 2,5" 2TB Samsung 860 EVO SATAIII Basic ŠATA
1 X 2 TB SSD ŠATA 6Gb/s 6 Gb/s

VYD BLACK \ND6003FZBX 6TB SATAIH/600 128MB
1 x 6 - 10 TB HDD ŠATA 6 Gb/s cache 7200 ot. 6 Gb/s
- u všech disků disk retention po dobu
záruky PC ANO
skříň + zdroj:

· FRACTAL DESIGN skříň DEFINE R5 Black, Midi
nejlépe typu Big TOWER Tower
dostatečný prostor (šachta) pro min. 4 - 6
HDD (dobrá přístupnost a jednoduchá
manipulace) 8x 3.5"/2,5" pozic, 2x 2.5" samostatné SSD pozice

volná 1 pozice 5,25" s vnějším přístupem
pro dodatečnou montáž mechaniky Počet slotů 5,25":2x
dostatečné chlazení (přední " zadrú větrák 2ks - (přednúzadní) - Fractal Design Dynamic GP14
140 příp. 120 mm) fan, 1000 RPM speed
zdroj min. 800 W (dostatečný výkon + Seasonic FOCUS Plus 850 w 80Gold", výkon: 850 w,
počet napájecích konektorů s rezervou pro Napájecí konektory: 1 x ATX 20+4pin, 2 x EPS 4+4pin,
celou sestavu) 6 x PCle 6"2pin, 10 x ŠATA , 5 x molex, 1 x floppy
operační systém
Windows 10 Pro OEM OEM Windows 10 PRO
- záruka 5 let ANO, 5 let

Požadované minimální parametry: Nabízené parametry:
2. Monitor

Philips MT lPS LED 31,5" 328B6QJEB/00 - lPS panel,
typ lPS, 32 ", rozlišení WQHD (2560 x 2560x1440,50M:1, 250cd, D-Sub, OVI, HDMI l MHL,
1440), 16:9, HDMI DP, USB, repro, pivot
- záruka 5 let ANO, 5 let

~ MERIT.CZ ~ DATACENTRUMMORAVIA.CZ ~ MSOC.CZ
13



"7
0merit

~ Za hranice všech technologii

Příloha č. 2

Záruka za jakost

Na Předmět plněni poskytuje prodávajíci záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet
okamžikem podpisu protokolu o předáni Předmětu plněni kupujicimu.

1. Záruka se nevztahuje na:

· vady způsobené nesprávnou instalaci, pokud instalaci provedla jiná osoba než prodávajici
nebo jménem prodávajĹcÍho

· vady způsobené nesprávnou manipulaci se zařízením
· vady způsobené umístěním zařízeni v nevhodném prostředí, které neodpovídá požadavkům

pro provoz daný technickým popisem
· vady způsobené nesprávným provozem a nesprávnou obsluhou
· vady způsobené provozem na elektrické napájecí síti, která nevyhovuje platným normám
· vady vzniklé neodvratnou události - úder blesku, povodeň, požár, zemětřesení
· vady způsobené mechanickým poškozením, krádeži

2. Prodávající odpovídá za funkčnost Předmětu plněni odpovidajIci popisu poskytovaného výrobcem.

3. Nefunkční Předmět plněni bude zaslán na adresu prodávajÍcÍho.

~ MERIT.CZ -¥ DATACENTRUMMORAVIA.CZ MSOC.CZ
14


